
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2014-06-01 13:01:54

MOC Z PODHALA I EKSTREMALNA JAZDA NA 52. DNIACH ZIEMI SIEWIERSKIEJ

    W drugim dniu  obchodów 52.  Dni  Ziemi  Siewierskiej  świętowaliśmy również  Gminny Dzień Dziecka.  Z  tej  okazji  dla
najmłodszych mieszkańców naszej gminy przygotowanych zostało wiele atrakcji: malowanie twarzy, modelowane baloniki, pokaz
baniek mydlanych,  zjeżdżalnie i  dmuchańce,  kule wodne,  trampolina,  mobilna sala zabaw Rajtobus,  profesjonalny symulator
rajdowy 4DFun, symulator formuły 1- w których wszyscy miłośnicy jazdy samochodem mogli spróbować swoich umiejętności,
mobilne pole paintballowe "Kidsarena" oraz wesołe zabawy i konkursy. Od godziny 16:00 do 18:00 przed sceną odbywały się
zabawy interaktywne dla dzieci ze znanymi bajkowymi postaciami: Scooby Doo, Daphne oraz mieszkańcami Ulicy Sezamkowej.
Dzieci rywalizowały ze sobą m.in. w konkursie na najstraszniejszą mumię oraz w biegu w spodniach na 3 pary. Wszystkie atrakcje
zostały udostępnione dla dzieci bezpłatnie i cieszyły się ogromnym zainteresowaniem.

    Niedzielny poranek należał również do amatorów sportu. Przy zbiorniku wodnym w Tuliszowie wędkarze z Koła nr 104 Polskiego
Związku Wędkarskiego w Siewierzu walczyli w zawodach indywidualnych o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. 1 czerwca
rozstrzygnął się także III Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego. Od godziny 10:00 do 15:00 prawdziwe oblężenie przeżył skatepark przy
siewierskim zamku, na którym odbywały się zawody pod szyldem "SKATEPARK SIEWIERZ JAM SESSION 2014". Zawodnicy
rywalizowali ze sobą w wyczynowejj jeździe na deskorolkach, rowerach i hulajnogach. Uznanie publiczności wzbudziły szczególnie
precyzyjne technicznie triki i efektowne skoki na rampach. Główną nagrodą w zawodach była konsola XBOX. Aby ją zdobyć, troje
zwycięzców swoich kategorii musiało zaprezentować widowni i jurorom najlepszą, bądź najbardziej ekstremalną sztuczkę w swoim
wykonaniu.  Bezkonkurencyjny  okazał  się  zawodnik  poruszający  się  na  rowerze  BMX,  który  wykazał  się  najlepszą  techniką  i
zapierającymi dech w piersiach, widowiskowymi skokami. 

    O 18:00 ze sceny ustawionej  na zamkowych błoniach popłynęły  dźwięki  muzyki  dawnej,  nawiązujące do lat  świetności
siewierskiej  warowni.  Na  instrumentach  tj.  skrzypce,  viola  da  gamba,  lutnia  i  klawesyn  wystąpił  zespół  Spectrum Sonus
Concordia. Członkowie zespołu to absolwenci polskich i niemieckich uczelni muzycznych. Na repertuar koncertu przygotowali
szerokie spektrum repertuarowe. Zaprezentowali zarówno XVI wieczne improwizowane standardy, klasykę baroku, ale również
szkockie melodie ludowe oraz piosenki rozrywkowe.

    Za rozgrzanie publiczności przed występem gwiazdy tegorocznych Dni Ziemi Siewierskiej odpowiadał zespół Baobab i wywiązał
się znakomicie ze swojej roli. Słoneczne i żywiołowe rytmy reggae i ska rozkołysały siewierską widownię. Członkowie zespołu
Baobab wywodzą się z różnych muzycznych nurtów i dlatego swoją muzykę określają jako "reggae z dodatkiem wszystkiego", a ich
muzykę charakteryzuje przede wszystkim wybuchowa sekcja dęta, pulsujące gitary oraz chwytliwe refreny.

    O 20:30 nadszedł długo oczekiwany moment i na scenę wyszedł dziewięcioosobowy skład Zakopower z charyzmatycznym
liderem Sebastianem Karpiel-Bułecką. Zakopower to obecnie najpopularniejszy polski zespół łączący z powodzeniem elektroniczne i
rockowe brzmienia z klimatem Podhala. Muzycy rozkręcali się z każdym kolejnym utworem, a skoczne i energetyczne dźwięki
sprawiły,  że  zarówno  na  scenie  jak  i  pod  nią  trwała  doskonała  zabawa.  Publiczność  entuzjastycznie  przyjęła  grupę,  która
zaprezentowała swoje najpopularniejsze przeboje tj. "Boso", czy "W dzikie wino zaplątani" oraz własne aranżacje popularnych
polskich  utworów:  "Obława"  Jacka  Kaczmarskiego  i  "Płonie  stodoła"  Czesława  Niemena.  Muzyce  towarzyszyły  interesujące
wizualizacje na telebimie. To co dobre, szybko się kończy i po ponadgodzinnym koncercie muzycy zaczęli żegać się z widzami, ale
licznie zgromadzonej na błoniach publiczności  udało się swoimi okrzykami i  brawami namówić zespół,  by ten zagrał  na bis.
Najwytrwalsi fani wrócili z koncertu nie tylko z pozytywnymi wrażeniami, ale i z autografami, które po koncercie rozdawał Sebastian
Karpiel-Bułecka.

    52. Dni Ziemi Siewierskiej zakończył kilkunastominutowy pokaz sztucznych ogni nad siewierską twierdzą. Kolejne koncerty
odbędą się  już 11-13 lipca w ramach II  Międzynarodowego Festiwalu Blues na Siewierskim Zamku,  na który gorąco
zapraszamy!

    Organizatorzy 52.  Dni  Ziemi Siewierskiej  składają serdeczne podziękowania za udzieloną pomoc finansową
sponsorom i darczyńcom, którymi w tym roku byli: Rempol Sp. z o. o. w Dąbrowie Górniczej, Mechanic System Sp. z o. o. w
Siewierzu, PPUH „DOLOMT” Kopalnia Ząbkowice S.A. w Dąbrowie Górniczej, FABET Adam Flak w Siewierzu, Górnicze Zakłady
Dolomitowe S.A. w Siewierzu, Zakłady Rzeźniczo-Wędliniarskie Bara Jacek w Boguchwałowicach, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
PROMAG Sp. z o. o. w Żelisławicach, TOPCON Polska Sp. z o. o. w Siewierzu, Electrolux Poland Sp. z o. o. Oddział w Siewierzu, Bank
Spółdzielczy w Siewierzu, Firma Handlowo-Transportowo-Usługowa „Motyl” Andrzej Motyl w Siewierzu, ING Bank Śląski S.A., TRIBAG
S.A. w Siewierzu, Alhen Suits w Siewierzu, Firma Handlowa Henryk Milewski w Siewierzu, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Będzińskiego Jan Mucha, Siewierz Jeziorna.  
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